
4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
ROVIGO, Domenica 21/02/2016 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:19.8
2 1 3 RIZZETTO SOFIA 2006 TEAM PADOVA 01:21.5
3 1 4 GOTTI GAIA 2006 TEAM PADOVA 01:22.1
4 3 7 MAZZUCATO SARA 2006 TEAM PADOVA 01:23.4
5 2 4 BRANCALION SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 01:24.0
6 3 5 ROSSI LUCIA 2006 TEAM PADOVA 01:25.0
6 2 1 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:25.0
8 2 5 LOVISON VALENTINA 2006 TEAM PADOVA 01:25.5
9 1 2 MODA SCARATI ADELE 2006 TEAM PADOVA 01:26.0

10 1 7 MEDAS ASIA 2006 PADOVANUOTO 01:27.3
11 4 4 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:28.0
12 4 3 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:28.5
13 1 1 CARRARO GIULIA 2006 TEAM PADOVA 01:28.7
14 1 6 INGEGNERI AURORA 2006 ROVIGONUOTO 01:29.2
15 1 8 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 01:29.9
16 2 7 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:30.7
17 2 6 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 01:31.5
18 2 3 CREMA ELEONORA 2007 ACQUAMBIENTE 01:32.1
19 2 2 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 01:32.8
20 4 5 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:33.6
21 4 6 MOSCA VALENTINA 2006 ADRIA NUOTO 01:33.9
22 4 2 TASSINATI VITTORIA 2006 ADRIA NUOTO 01:35.5
23 3 4 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 01:35.6
24 5 4 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:36.8
25 3 3 SOAVE SOFIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:37.4
26 2 8 ZANETTI ASIA 2006 ACQUAMBIENTE 01:38.0
27 3 2 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:38.8
28 3 1 ZANELLA EMMA 2006 ACQUAMBIENTE 01:39.0
29 3 6 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTE 01:39.2
30 4 8 DE MARCHI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 01:41.2
31 5 8 FERRARI SONIA 2007 ADRIA NUOTO 01:42.1
32 5 6 FORZAN VITTORIA 2006 PADOVANUOTO 01:43.6
32 4 1 SEGANTINI EMMA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:43.6
34 5 2 CODOGNOLA ASIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:44.3
35 5 3 FORTUNA MARTINA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:44.9
36 3 8 TASSINATI AGNESE 2006 ADRIA NUOTO 01:45.3
37 4 7 BELLINELLO SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 01:45.8
38 5 5 CALLEGARI SARA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:46.6
39 5 1 CECOTTI ZOE 2007 PADOVANUOTO 01:56.9
- 5 7 MUNERATI CAROLINA 2007 PADOVANUOTO SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
ROVIGO, Domenica 21/02/2016 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 01:08.6
2 1 5 GUGELMETTO ANDREA 2005 TEAM PADOVA 01:12.1
3 1 3 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 01:12.5
4 1 6 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 01:12.7
5 1 1 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 01:16.6
5 2 5 NOVENTA TOMMY PIER 2005 TEAM PADOVA 01:16.6
7 1 7 TAIETTI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:16.8
8 1 2 FASOLATO MATTEO 2005 TEAM PADOVA 01:17.6
9 2 4 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 01:19.3

10 5 4 FINETTI CHRISTIAN 2005 ADRIA NUOTO 01:20.5
11 2 3 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 01:21.4
12 3 4 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 01:21.8
12 2 6 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:21.8
14 2 7 ORLANDO ALESSANDRO 2005 ROVIGONUOTO 01:22.6
15 2 1 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:23.0
16 2 8 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 01:23.6
17 1 8 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 01:25.2
18 3 8 BULGARU ANDREI 2006 TEAM PADOVA 01:25.3
18 3 7 NANNI LUDOVICO 2006 TEAM PADOVA 01:25.3
20 5 5 MOLDVAI MARCO 2005 TEAM PADOVA 01:25.6
21 3 1 SHEHU THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 01:27.2
22 4 6 PIVA GABRIELE 2006 TEAM PADOVA 01:27.4
23 3 5 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 01:27.5
23 4 7 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:27.5
25 4 8 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:28.3
26 5 3 GARDIN MATTIA 2005 TEAM PADOVA 01:28.5
27 3 6 COLTURATO DAVIDE 2006 ACQUAMBIENTE 01:29.1
27 6 2 VERONESE MATTEO 2006 TEAM PADOVA 01:29.1
29 4 3 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 01:31.5
30 5 8 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:32.2
31 3 3 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 01:32.3
32 6 1 LALLAI FILIPPO 2006 TEAM PADOVA 01:33.3
33 4 1 ZACCARINI IVAN 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:33.8
34 4 4 SALVIATO GIOVANNI 2006 TEAM PADOVA 01:34.6
35 6 5 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 01:36.1
36 3 2 RAVANELLI LORENZO 2005 ROVIGONUOTO 01:36.2
36 5 2 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 01:36.2
38 4 2 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 01:36.8
39 4 5 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 01:36.9
40 5 6 DALLA VALLE PIETRO 2006 PADOVANUOTO 01:38.0
41 6 6 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:38.3
42 6 4 MERLI ENRICO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:39.9
43 5 7 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 01:40.6
44 6 3 MUNARI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:41.3
45 6 7 GAZZETTA EDOARDO 2006 PADOVANUOTO 01:46.1
- 5 1 CHINAGLIA ALESSANDRO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO SQU
- 2 2 PAMPANIN LORENZO 2005 TEAM PADOVA SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
ROVIGO, Domenica 21/02/2016 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 02:58.9
2 1 5 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 03:03.2
3 1 3 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 03:03.8
4 1 2 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 03:13.6
4 1 7 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 03:13.6
6 1 6 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO 03:20.4
7 2 4 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 03:26.4
8 3 3 FASOLATO MATTEO 2005 TEAM PADOVA 03:26.6
9 3 2 GARDIN MATTIA 2005 TEAM PADOVA 03:27.2

10 2 5 ORLANDO ALESSANDRO 2005 ROVIGONUOTO 03:29.2
11 3 6 FINETTI CHRISTIAN 2005 ADRIA NUOTO 03:29.7
12 1 1 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 03:30.4
13 3 5 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 03:40.2
14 2 2 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 03:41.2
15 2 6 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:43.4
16 1 8 COLTURATO DAVIDE 2006 ACQUAMBIENTE 03:47.4
17 2 3 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 03:52.4
- 3 4 ZACCARINI IVAN 2006 OCCHIOBELLO NUOTO SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
ROVIGO, Domenica 21/02/2016 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 03:17.5
2 1 3 BUSATTO AURORA 2006 ADRIA NUOTO 03:21.4
3 1 5 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 03:25.4
4 1 8 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 03:26.1
5 2 7 LOVISON VALENTINA 2006 TEAM PADOVA 03:26.6
6 2 8 CARRARO GIULIA 2006 TEAM PADOVA 03:33.0
7 2 2 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 03:34.8
8 2 6 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 03:36.9
9 2 5 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 03:37.3

10 2 3 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 03:38.8
11 1 1 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:40.3
12 2 1 ROSSI LUCIA 2006 TEAM PADOVA 03:42.1
13 2 4 SOAVE SOFIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 03:47.0
14 1 6 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 03:47.1
15 1 2 CREMA ELEONORA 2007 ACQUAMBIENTE 03:56.4
16 1 7 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 03:58.0
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
ROVIGO, Domenica 21/02/2016 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 05:26.0
2 1 5 TAIETTI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 05:35.8
3 2 3 GUGELMETTO ANDREA 2005 TEAM PADOVA 05:48.1
4 2 5 PAMPANIN LORENZO 2005 TEAM PADOVA 05:51.9
5 2 4 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 05:53.1
6 2 6 NOVENTA TOMMY PIER 2005 TEAM PADOVA 06:01.1
7 1 3 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 06:30.7
8 1 2 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 06:32.6
9 1 6 SHEHU THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 06:47.3
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
ROVIGO, Domenica 21/02/2016 ore 10:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 RIZZETTO SOFIA 2006 TEAM PADOVA 06:16.1
2 1 4 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 06:16.3
3 1 5 MEDAS ASIA 2006 PADOVANUOTO 06:29.6
4 2 6 GOTTI GAIA 2006 TEAM PADOVA 06:30.7
5 1 3 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 06:33.1
6 2 5 MAZZUCATO SARA 2006 TEAM PADOVA 06:34.0
7 2 4 BRANCALION SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 06:40.7
8 2 2 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 06:48.6
9 2 3 INGEGNERI AURORA 2006 ROVIGONUOTO 06:55.3

10 1 6 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 07:09.2
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
ROVIGO, Domenica 21/02/2016 ore 10:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 00:34.8
2 1 4 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 00:37.3
3 1 3 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 00:38.4
4 1 2 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 00:38.6
5 1 7 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO 00:40.8
6 1 6 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 00:41.8
7 1 1 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 00:43.5
8 1 8 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 00:44.9
9 2 4 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 00:45.0

10 3 4 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.5
11 4 4 SALVIATO GIOVANNI 2006 TEAM PADOVA 00:48.1
12 3 7 BULGARU ANDREI 2006 TEAM PADOVA 00:48.3
13 4 3 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 00:48.8
14 4 2 MOLDVAI MARCO 2005 TEAM PADOVA 00:49.2
15 3 5 NANNI LUDOVICO 2006 TEAM PADOVA 00:51.1
15 2 1 MUNARI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:51.1
17 2 8 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 00:51.8
18 3 6 VERONESE MATTEO 2006 TEAM PADOVA 00:51.9
19 2 3 DALLA VALLE PIETRO 2006 PADOVANUOTO 00:53.1
20 2 5 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 00:54.1
21 2 2 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:55.1
22 3 3 PIVA GABRIELE 2006 TEAM PADOVA 00:55.7
23 4 5 LALLAI FILIPPO 2006 TEAM PADOVA 00:56.7
24 2 7 MERLI ENRICO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:58.8
25 4 6 RAVANELLI LORENZO 2005 ROVIGONUOTO 01:04.1
26 3 2 GAZZETTA EDOARDO 2006 PADOVANUOTO 01:04.7
- 2 6 CHINAGLIA ALESSANDRO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
ROVIGO, Domenica 21/02/2016 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BUSATTO AURORA 2006 ADRIA NUOTO 00:41.9
2 1 5 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 00:43.0
3 3 2 BOGGIAN CAROLINA 2007 TEAM PADOVA 00:43.4
4 1 3 MOSCA VALENTINA 2006 ADRIA NUOTO 00:46.6
5 1 8 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 00:47.4
5 2 6 MODA SCARATI ADELE 2006 TEAM PADOVA 00:47.4
7 2 4 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:49.2
8 1 2 SEGANTINI EMMA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:50.5
9 1 1 TASSINATI VITTORIA 2006 ADRIA NUOTO 00:52.0

10 3 4 FERRARI SONIA 2007 ADRIA NUOTO 00:52.6
11 2 1 FORTUNA MARTINA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:52.7
12 1 7 ZANETTI ASIA 2006 ACQUAMBIENTE 00:52.9
13 3 3 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:53.1
14 2 7 CALLEGARI SARA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:53.8
15 3 6 DE SANTI VALENTINA 2007 TEAM PADOVA 00:54.2
16 1 6 TASSINATI AGNESE 2006 ADRIA NUOTO 00:54.5
17 2 2 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 00:54.7
18 2 5 ZANELLA EMMA 2006 ACQUAMBIENTE 00:55.3
19 2 8 CODOGNOLA ASIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:55.6
20 4 5 LOMBARD LOUISE CHARLOTTE 2007 TEAM PADOVA 00:56.9
21 4 3 BELLINELLO SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 00:57.1
22 2 3 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTE 00:58.1
23 3 5 DE MARCHI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 00:58.3
24 4 6 FORZAN VITTORIA 2006 PADOVANUOTO 01:01.6
25 4 4 CECOTTI ZOE 2007 PADOVANUOTO 01:04.9
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
ROVIGO, Domenica 21/02/2016 ore 11:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLA 00:34.7
2 1 4 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 00:36.0
3 1 6 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO 00:36.1
4 1 5 BROGGIO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO 00:37.0
5 1 2 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO 00:37.4
6 2 7 GUIDI SOFIA 2004 ADRIA NUOTO 00:38.7
7 1 7 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 00:38.9
8 2 5 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 00:39.9
8 1 1 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 00:39.9

10 2 4 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 00:41.0
11 3 4 MARZARI MARGHERITA 2004 ROVIGONUOTO 00:41.6
12 2 3 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 00:41.8
13 2 2 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 00:42.4
14 4 5 GIUNTA AURORA 2004 ROVIGONUOTO 00:42.6
15 2 6 MAZZUCCO GIADA 2004 ADRIA NUOTO 00:42.8
16 2 8 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 00:42.9
17 3 3 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 00:43.6
18 1 8 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 00:44.2
18 3 2 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:44.2
20 2 1 TASSINATI EMMA 2004 ADRIA NUOTO 00:44.4
21 3 5 TURRI LETIZIA 2004 ADRIA NUOTO 00:46.2
22 3 6 LUSHA SAMI 2005 ADRIA NUOTO 00:46.9
23 4 3 NEGRI SARA 2004 PADOVANUOTO 00:50.2
24 4 6 CAMPEDELLI CAROLINA 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:50.6
25 4 4 MANTOVAN BEATRICE 2005 ADRIA NUOTO 00:51.2
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
ROVIGO, Domenica 21/02/2016 ore 11:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 00:35.1
2 1 6 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:35.2
3 1 5 LEIS LUCA 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:36.3
4 2 6 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 00:36.4
5 1 2 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 00:36.5
6 1 1 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 00:36.9
7 2 3 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:38.5
8 3 5 TOMI GABRIELE 2003 ROVIGONUOTO 00:38.7
9 3 4 CAZZOLA TOMMASO 2004 ADRIA NUOTO 00:38.8

10 1 8 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 00:38.9
11 3 6 ZAGHI LUCA 2003 ROVIGONUOTO 00:39.5
12 1 7 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 00:40.0
13 2 5 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 00:40.1
14 2 4 MARCHETTI ALESSIO 2003 ROVIGONUOTO 00:40.3
15 3 3 TAGLIACOLLO MATTEO 2004 ROVIGONUOTO 00:40.5
16 2 2 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 00:44.4
17 3 2 GELLI LUCA 2004 ADRIA NUOTO 00:44.6
- 1 3 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
ROVIGO, Domenica 21/02/2016 ore 11:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTO 02:47.2
2 1 1 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 02:51.1
3 1 3 MAGGIO VALENTINA 2004 ROVIGONUOTO 02:52.4
4 1 6 MASSAROTTO MATILDE 2004 TEAM PADOVA 03:11.4
5 1 5 MOCCIA AURORA 2004 TEAM PADOVA 03:23.2
6 1 2 PALLARO ALESSANDRA BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 03:30.4
7 1 8 TEDESCO MARTINA 2004 TEAM PADOVA 03:35.5
8 1 7 CAZZOLA CLEMENTINA 2005 ADRIA NUOTO 03:47.7
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
ROVIGO, Domenica 21/02/2016 ore 11:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAGRO RICCARDO 2003 TEAM PADOVA 02:39.8
2 1 5 LORO ANDREA 2003 ROVIGONUOTO 02:40.8
3 2 4 BARZON CESARE 2003 TEAM PADOVA 02:46.9
4 1 3 GARDIN PIETRO 2004 TEAM PADOVA 02:49.0
5 2 6 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 02:50.7
6 1 6 ALIBARDI MATTIA 2003 TEAM PADOVA 02:51.2
7 1 2 FORZAN RICCARDO 2003 TEAM PADOVA 03:05.8
8 2 5 BERLANDA GIOVANNI 2003 TEAM PADOVA 03:18.5
9 2 3 BELLINI FILIPPO 2004 TEAM SPORT ISOLA 03:47.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
ROVIGO, Domenica 21/02/2016 ore 11:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALAZZO MASHA 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:22.8
2 1 3 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:28.6
3 1 5 CAI SERENA 2004 TEAM PADOVA 01:28.9
4 1 6 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:30.2
5 1 7 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 01:30.9
6 1 1 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO 01:31.0
7 2 5 GUIDI SOFIA 2004 ADRIA NUOTO 01:34.6
8 2 3 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO 01:35.5
9 1 2 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:36.2
9 2 4 IONASCU EMANUELA 2004 TEAM SPORT ISOLA 01:36.2

11 3 4 CONTARINI ALESSIA 2005 TEAM PADOVA 01:37.9
12 3 6 BULGARU GABRIELA 2005 TEAM PADOVA 01:38.3
13 3 5 MARZARI MARGHERITA 2004 ROVIGONUOTO 01:39.8
14 2 1 DE SANTI ALISSA 2004 TEAM PADOVA 01:40.5
15 1 8 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 01:41.0
15 2 2 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:41.0
17 2 6 BROGGIO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO 01:42.7
18 2 8 GIUNTA AURORA 2004 ROVIGONUOTO 01:43.5
19 3 3 PALLARO ALESSANDRA BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 01:44.4
20 3 2 CANTAMESSA AGNESE 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:44.6
21 4 5 COGO VITTORIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:45.2
22 3 7 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 01:46.4
23 2 7 TASSINATI EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:49.0
24 4 4 CAMPEDELLI CAROLINA 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:57.2
25 4 6 LUSHA SAMI 2005 ADRIA NUOTO 02:02.0
26 4 2 GIBBIN LAURA 2004 ADRIA NUOTO 02:12.9
27 4 3 MANTOVAN BEATRICE 2005 ADRIA NUOTO 02:13.7
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
ROVIGO, Domenica 21/02/2016 ore 12:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 DAINESE TOMMASO 2004 TEAM PADOVA 01:21.8
2 1 4 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO 01:22.0
3 1 5 BONAVIGO KEVIN 2003 ROVIGONUOTO 01:23.8
4 1 2 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:25.1
5 1 6 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 01:26.5
6 1 3 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO 01:28.8
7 1 1 TOMI GABRIELE 2003 ROVIGONUOTO 01:28.9
8 2 2 RIGATO GIULIO 2003 TEAM PADOVA 01:29.0
9 1 8 SALMASO FILIPPO 2003 TEAM PADOVA 01:29.9

10 2 3 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:31.0
11 2 4 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 TEAM PADOVA 01:31.2
12 2 6 MARCHETTI ALESSIO 2003 ROVIGONUOTO 01:33.1
12 2 5 GARDIN PIETRO 2004 TEAM PADOVA 01:33.1
14 3 5 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:35.0
15 2 7 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 01:35.9
16 2 1 ARCHESSO GIACOMO 2004 TEAM PADOVA 01:37.3
17 3 4 RUGGERO TOMMASO 2004 TEAM PADOVA 01:40.5
18 3 3 BELLINI FILIPPO 2004 TEAM SPORT ISOLA 01:49.6
19 3 6 VETTORE ALESSANDRO 2004 TEAM PADOVA 01:51.0
20 3 2 AZZALIN FRANCESCO 2004 ADRIA NUOTO 01:57.1
21 3 7 GELLI LUCA 2004 ADRIA NUOTO 02:04.2
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
ROVIGO, Domenica 21/02/2016 ore 12:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLA 02:45.8
2 1 5 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTO 02:48.6
3 1 3 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:48.8
4 1 2 PALAZZO MASHA 2005 TEAM SPORT ISOLA 02:51.2
5 1 1 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:52.6
6 2 6 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:53.0
7 1 7 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 02:55.3
8 1 4 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 02:55.5
9 2 2 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 03:03.4

10 5 5 CONTARINI ALESSIA 2005 TEAM PADOVA 03:03.6
11 2 5 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 03:06.2
12 2 3 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 03:08.6
13 2 4 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 03:09.8
14 3 3 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 03:11.7
15 2 7 DE SANTI ALISSA 2004 TEAM PADOVA 03:13.0
16 3 5 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 03:13.4
17 3 4 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 03:13.6
18 4 5 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 03:13.7
19 2 1 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:14.2
20 2 8 IONASCU EMANUELA 2004 TEAM SPORT ISOLA 03:14.6
21 1 8 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 03:14.8
22 4 4 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 03:16.1
23 3 8 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 03:17.7
24 3 7 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 03:18.7
25 3 1 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 03:22.1
26 3 6 CANTAMESSA AGNESE 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:22.7
27 4 6 COGO VITTORIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 03:24.2
28 5 6 TURRI LETIZIA 2004 ADRIA NUOTO 03:38.6
29 5 4 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:39.7
30 4 3 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 03:42.8
31 4 2 NEGRI SARA 2004 PADOVANUOTO 03:50.2
- 3 2 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO SQU
- 5 3 FERLINI IRENE 2005 TEAM PADOVA SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
ROVIGO, Domenica 21/02/2016 ore 12:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 ALIBARDI MATTIA 2003 TEAM PADOVA 02:37.3
2 1 4 BONAVIGO KEVIN 2003 ROVIGONUOTO 02:37.4
3 1 5 MAGRO RICCARDO 2003 TEAM PADOVA 02:37.9
4 1 7 DAINESE TOMMASO 2004 TEAM PADOVA 02:42.8
5 1 3 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 02:43.7
6 1 2 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:47.8
7 1 8 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:48.2
8 2 4 LORO ANDREA 2003 ROVIGONUOTO 02:48.4
9 3 7 BARZON CESARE 2003 TEAM PADOVA 02:50.2

10 3 4 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO 02:50.8
11 4 4 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 02:51.8
12 2 8 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 02:52.0
13 2 3 SALMASO FILIPPO 2003 TEAM PADOVA 02:52.1
14 2 6 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 02:52.7
15 3 2 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 02:53.4
16 3 3 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 02:54.1
17 1 1 FORZAN RICCARDO 2003 TEAM PADOVA 02:56.8
18 2 7 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 TEAM PADOVA 02:57.1
19 4 5 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 02:58.5
20 2 5 LEIS LUCA 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:59.4
21 5 6 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 03:00.6
22 3 5 ARCHESSO GIACOMO 2004 TEAM PADOVA 03:01.4
23 2 1 BERLANDA GIOVANNI 2003 TEAM PADOVA 03:01.8
23 2 2 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 03:01.8
25 4 2 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 03:03.1
26 4 6 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 03:04.2
27 5 4 TAGLIACOLLO MATTEO 2004 ROVIGONUOTO 03:08.9
28 4 3 VETTORE ALESSANDRO 2004 TEAM PADOVA 03:10.8
29 3 6 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 03:11.5
30 3 8 RUGGERO TOMMASO 2004 TEAM PADOVA 03:11.7
31 3 1 ZAGHI LUCA 2003 ROVIGONUOTO 03:12.0
32 5 3 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 03:18.8
33 5 5 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 03:34.3
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
ROVIGO, Domenica 21/02/2016 ore 12:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 04:59.4
2 1 3 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 05:01.3
3 1 5 MASSAROTTO MATILDE 2004 TEAM PADOVA 05:13.4
4 2 5 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 05:15.8
5 1 6 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 05:17.2
6 1 7 BULGARU GABRIELA 2005 TEAM PADOVA 05:20.3
7 1 2 MAGGIO VALENTINA 2004 ROVIGONUOTO 05:21.7
8 2 4 CAI SERENA 2004 TEAM PADOVA 05:33.2
9 1 1 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 05:35.5

10 1 8 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 05:36.3
11 2 6 TEDESCO MARTINA 2004 TEAM PADOVA 05:49.1
12 2 3 MOCCIA AURORA 2004 TEAM PADOVA 05:49.2
13 2 1 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 06:01.8
14 2 8 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 06:10.0
15 2 7 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 06:20.8
16 2 2 CAZZOLA CLEMENTINA 2005 ADRIA NUOTO 06:31.1
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
ROVIGO, Domenica 21/02/2016 ore 12:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ALIBARDI MATTIA 2003 (00:28.1)

DIAS PEREIRA RICCARDO 2004
FORZAN RICCARDO 2003
MAGRO RICCARDO 2003

1 1 4 TEAM PADOVA 01:57.2

GOBBATO ALESSANDRO 2003 (00:28.3)

CAMPIONI MATTEO 2003
BEVILACQUA FRANCESCO 2003
LEIS LUCA 2003

2 1 1 OCCHIOBELLO NUOTO 02:02.1

CANOVA MATTEO 2003 (00:30.7)

RAMPAZZO EDOARDO 2004
BORTOLAMI LORENZO 2003
TOMASIN NICCOLO' 2003

3 1 7 PADOVANUOTO 02:02.5

PELLEGRINI MICHELE 2004 (00:30.5)

LORO ANDREA 2003
BONAVIGO KEVIN 2003
TOMI GABRIELE 2003

4 1 2 ROVIGONUOTO 02:03.1

VETTORE ALESSANDRO 2004 (00:31.7)

SALMASO FILIPPO 2003
ARCHESSO GIACOMO 2004
DAINESE TOMMASO 2004

5 1 6 TEAM PADOVA 02:06.1

RIGATO GIULIO 2003 (00:32.8)

GARDIN PIETRO 2004
BARZON CESARE 2003
BERLANDA GIOVANNI 2003

6 1 5 TEAM PADOVA 02:06.5

MARCHETTI ALESSIO 2003 (00:32.8)

TAGLIACOLLO MATTEO 2004
BRAGGION SIMONE 2004
ZAGHI LUCA 2003

7 1 8 ROVIGONUOTO 02:12.3

PAPPI RICCARDO 2004 (00:30.8)

PEZZOT DAVID 2003
CAZZOLA TOMMASO 2004
CHINAGLIA MICHELE 2004

8 1 3 ADRIA NUOTO 02:12.7
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
ROVIGO, Domenica 21/02/2016 ore 12:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LAZZARINI MARTINA 2005 (00:32.6)

GENCO ALESSANDRA 2004
CARMINATI ISABELLA 2004
D'ALFONSO EMMA 2004

1 1 6 PADOVANUOTO 02:08.3

MASSAROTTO MATILDE 2004 (00:32.6)

BULGARU GABRIELA 2005
MOCCIA AURORA 2004
CAI SERENA 2004

2 1 5 TEAM PADOVA 02:08.4

SCAPOLI MARTA 2004 (00:32.1)

BALBONI DIANA 2004
FINI EMMA 2005
BONONI GAIA 2004

3 1 2 OCCHIOBELLO NUOTO 02:09.7

BROGGIO GIULIA 2004 (00:32.4)

DAN BEATRICE 2004
FABBRI ELENA 2005
TOBALDO SARA 2004

4 1 3 ADRIA NUOTO 02:12.6

PETTENELLA NINA 2004 (00:30.8)

CANTAMESSA AGNESE 2005
RUDELLA RACHELE 2005
PALAZZO MASHA 2005

5 1 4 TEAM SPORT ISOLA 02:16.0

CANOVA EMMA 2004 (00:32.5)

MARZARI MARGHERITA 2004
GIUNTA AURORA 2004
MAGGIO VALENTINA 2004

6 2 4 ROVIGONUOTO 02:19.0

CASETTO EMMA 2004 (00:35.0)

FERRARI SOFIA 2005
GUIDI SOFIA 2004
BIAVATI MARTINA 2004

7 2 5 ADRIA NUOTO 02:20.3

MANCIN EMMA 2004 (00:36.0)

MAZZUCCO GIADA 2004
BERTUCCI GIORGIA 2005
VERONESE ILARIA 2004

8 2 3 ADRIA NUOTO 02:27.0

FARINAZZO NOEMI 2004 (00:37.2)

NEGRI SARA 2004
PALLARO ALESSANDRA BEATRICE 2004
MANTOVANI ANNA 2004

9 2 2 PADOVANUOTO 02:34.3
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 20
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

TEDESCO MARTINA 2004
DE SANTI ALISSA 2004
CONTARINI ALESSIA 2005
FERLINI IRENE 2005

- 2 6 TEAM PADOVA SQU
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